
Liggande Lag 1 Kl.10.00 Upprop kl.09.50

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3

4 Johan Christensson 477425 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge1

5 Maia Telen 1371954 Gullabo Sen Gullabo

6 Ingemar Månsson 901576 Helsingborg Sen

7 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö Sen Roasjö1

8 Torsten Karlsson 529446 Vrenaorten Sen

9 Stefan Andersson Västerås Sen

10 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen

11 Magnus Sträng 551078 Arboga Sen

12 Michael Normann 573706 I16/Lv6 Vet

13 Håkan Christensson 523018 Falsterbo-Vellinge Sen

14 Alf Sellin 989603 Enköping Vet

15 Christian Wrennstad 402790 Ängelholm Sen Ängelholm

16

17 Andrea Franzén 575384 Arvika Sen

18 Sture Engman 5038 Bogsta Vet

19 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge2

20 Ida Andersson 1345572 Roasjö Sen Roasjö1

21 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna Sen Ultuna

22 Claes Carlstrand 1141555 Vrenaorten Vet

23 Urban Engström Västerås Sen

24 Sara Borg 1114374 Ununge Sen Ununge1

25

26

27 Bertil Nilsson 1418498 Falsterbo-Vellinge Vet

28 Filip Andersson Västerås Sen

29 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm Sen Ängelholm

30 Sofie Wetter 391784 Arboga Sen

31 Lars Lindgren 1003435 Fagersta Vet

32 Niklas Jogmark Falsterbo-Vellinge RM15

33 Erik Wallberg 464008 Arvika Sen

34 Berndt Andersson 6041 Götlunda Vet

35

36

37

38
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Liggande Lag 2 Kl.10.40 Upprop kl.10.30

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Björn Boström 743278 Tibro Vet

4 Torbjörn Karlsson 539980 Vrenaorten Vet

5 Åke Arbrink 989551 Rosersberg Vet

6 Johny Vadebo 9602 Helsingborg Vet

7 Kjell Andersson 1106584 Roasjö Sen Roasjö2

8 Ann-Sofie Lundquist 460657 Ultuna Vet Ultuna

9 Hanna Heydorn Född -00 Vrenaorten RM13

10 Tim Pettersson 968896 Björksta Sen Björksta1

11 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge1

12 Amanda Carlsson Gullabo RM13

13 Margaretha Ottosson 928294 Bromma-Solna Sen

14 David Jonsson Göteborg RM15

15

16 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen Björksta1

17 Olle Funning Bälinge-Jumkil RM15

18 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen Furulund

19 Kenneth Erixon 489076 Skyllberg Sen

20 Torbjörn Engqvist Trosa-Vagnhärad Vet

21 Emma Wallerström 1114929 Ununge Sen

22 Peter Hugsén 1548175 Vrenaorten Vet

23 Göte Rydstedt 994826 Stockholm Skarp Vet

24 Kasper Johansson 1107271 Roasjö Sen Roasjö2

25

26

27 Krister Nilsson 2689 Botkyrka Vet

28 Erik Dahlén Bälinge-Jumkil Sen

29 Tomas Jogmark 1392298 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge2

30 Lars Evaldsson 1395583 Göteborg Vet Göteborg1

31 Mattias Yngvard 1812997 Furulund Sen

32 Lars Kock 1459746 Bromma-Solna Vet Bromma-Solna

33 Christian Erlandsson 20022 Södra Mark & Skene Sen

34 Stefan Lundqvist 321429 Ununge Sen

35 Ege Törnvall 460656 Ultuna Vet

36 Leif Andersson 1516657 Trosa-Vagnhärad Vet

37 Hans Karlsson 1030420 Skyllberg Vet Skyllberg

38
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Liggande Lag 3 Kl.11.20 Upprop kl.11.10

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Håkan Persson 971764 Björksta Vet

4 Dan Jonsson 581775 Göteborg Sen Göteborg3

5 Jan Söderlund 1401591 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark1

6 Mikael Eriksson 951675 Skultuna Sen

7 Jan Wallerström 1114927 Ununge Sen Ununge1

8 Andreas Jonsson 1497868 Upphärad Sen Upphärad2

9 Henrik Manfredsson 1218849 Öregrund-Gräsö Sen

10 Stewe Eklund Lidingö Vet

11 Johanna Andersson Roasjö RM13

12 Kent Nilsson 464561 Göteborg Vet Göteborg1

13 Arvid Svedberg Född -99 Bogsta RM15

14 Linda Bergman 991868 Ununge Sen Ununge1

15 Cecilia Runarsson 954633 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark2

16 Maria Knutsson 1737104 Södra Mark & Skene RM15

17 Johan Stenberg Bälinge-Jumkil RM15

18 Peter Fahlman 716624 Västerfärnebo Vet

19 Patrik Johansson 597834 Upphärad Sen Upphärad1

20 Greger Ellberg 468539 Åkarp Sen

21 André Forsberg 266 Skultuna RM15

22 Emil Pedersen Götlunda RM15

23 Tom Axelsson 604428 Göteborg Sen Göteborg2

24 Kjell Fridh 686493 Skyllberg Vet Skyllberg

25

26

27 Matilda Nyrell 577647 Södra Mark & Skene Sen

28 Dennis Bäcklund 1497696 Upphärad Sen Upphärad2

29 Donald Johansson 1563811 Ale Vet

30 Martin Oscarsson 520362 Åkarp Sen

31 Ellinor Engström 569974 Södermalm-Liljeholmen Sen

32 Roger Andersson 1170591 S3 Sen

33 Christer Jansson 739978 Rasbo Vet

34 Dennis Axelsson Född -00 Bogsta RM13

35 Kenneth Hagenstam 928280 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

36 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil Sen

37 Håkan Hertzman 1715996 Gullabo Sen Gullabo

38

Namn
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Liggande Lag 4 Kl.12.00 Upprop kl.11.50

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Magnus Lindquist I2 Sen

4 Ann-Sofie Wendle 443701 Almunge-Lenna Sen

5 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Vet

6 Niklas Moberg 418486 Finspong Sen

7 Mattias Forsberg 1358959 Gullabo Sen

8 Jakob Ingesson 622129 Motala Sen

9 Rickard Jansson 713208 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark2

10 Fabian Hedén-Svensson 1595641 Skultuna RM15

11 Lars Mattsson Upphärad Sen

12 Cecilia Pettersson Krokek Sen

13 Dan-Ivan Karlsson 5788 Ramselefors Vet

14 Henrik Karlsson 569333 Göteborg Sen Göteborg3

15 Mikael Andersson 585382 Gamleby Sen

16

17 Victor Klemmedsson Christianstad RM13

18 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen Björksta2

19 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Vet

20 Anders Petersson 139715 Älmhult Sen

21 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Sen

22 Hans  Yngvard 1529887 Furulund Vet Furulund2

23 Johanna Carlsson Gullabo RM15

24 Roland Berg 730649 Motala Sen Motala

25

26

27 Lars Ingesson 1424730 Motala Vet Motala2

28 Elise Johansson Roasjö RM13

29 Hans Hägglund 801495 Skultuna Vet Skultuna

30 Arvid Käck 1116315 Södra Mark & Skene RM15

31 Örjan Eriksson 510758 Upphärad Sen Upphärad1

32 Catharina Runarsson 1645996 Norrskedika-Forsmark Sen

33 Johan Enoksson 1600674 Piteå Sen

34 Alexander Jonsson 634435 Göteborg Sen Göteborg2

35 Oscar Klemmedsson 1119261 Christianstad Sen Christianstad2

36 Martin Eriksson 682471 Axvall Sen

37 Agnes Svedberg 826178 Björksta Sen Björksta2

38

Nationella SM     Onsdag 17 juli 2013      Eskilstuna

Namn



Liggande Lag 5 Kl.12.40 Upprop kl.12.30

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Stefan Öberg Född -00 Bogsta RM13

4 Annelie Klemmedsson 1716063 Christianstad Sen Christianstad2

5 Martin Svensson 734238 Finspong Sen

6 Inthira Tantino Götlunda RM15

7 Cecilia Pettersson 435416 Krokek Sen

8 Thanpon Thavan Götlunda RM15

9 Håkan Engman 1038728 Lindesberg Vet

10 Ulf Enoksson 1998306 Piteå Vet

11 Jan Norlander 564471 Skultuna Vet Skultuna

12 Linda Nilsson 2491599 Trelleborg Sen

13 Dennis Oscarsson 516068 Åkarp RM13

14 Lennart Knutsson 1737105 Södra Mark & Skene Vet

15 Felix Leufvenius Trelleborg RM

16 Peter U Larsson 531549 Vaksala Sen

17 Sören Fredriksson 1410305 Örsundsbro Vet

18 Ivan Andersson 1072385 Norrskedika-Forsmark Vet

19 Erik Johansson 942529 Lekvattnet Torsby Sen

20 Mattias Pettersson 1348312 Ingelstad RM15

21 Joakim Karlsson 558709 Gnesta Sen Gnesta

22 Fredrik Löfvander 563729 Dagstorp-Lilla Harrie Sen Dagstorp-Lilla Harrie

23 Axel Gunnemyr Född -00 Bogsta RM13

24 Stig Gustavsson 465225 Gnesta Vet Gnesta

25

26

27 Lotta Svensson 1468309 Christianstad Sen Christianstad1

28 Anna Löfvander 1448026 Dagstorp-Lilla Harrie Sen Dagstorp-Lilla Harrie

29 Michael Svensson 1502797 Finspong Sen Finspong

30 Mattias Lydén 889753 Ingelstad Sen

31 Albin Johansson 972892 Lekvattnet Torsby Sen

32 Madeleine Runarsson 954650 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark1

33 Martin Blombäck Piteå RM13

34 Martin Gahne Vaksala RM

35 Emma Käck 1116314 Södra Mark & Skene Sen

36 Zandra Jönsson/Pettersson Roasjö RM15

37 Håkan Lidman 556011 Skellefteå Vet

38 Göran Jansson 958540 Vaksala Vet

39
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Liggande Lag 6 Kl.13.20 Upprop kl.13.10

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

4 Mikael Berkelund 1400060 Finspong Sen

5 Evelina Karaus 440264 Köinge Sen

6 Markus Blombäck Piteå RM15

7 Ingemar Hall 1404083 Svedala-Börringe Sen

8 Fredrik Normann 237593 Tvååker Sen Tvååker1

9 William Grydén Vaksala RM15

10 Gustav Magnusson Ålem RM13

11 Helena Wilhelmsson 555952 Furulund Sen Furulund2

12 Anders Johansson 856715 Beted Sen

13 Jonathan Hûbinette 1401786 Öregrund-Gräsö Sen

14 Samuel Andersson 1351134 Tvååker Sen

15 Per Magnusson 1411294 Skillingmark Sen

16 Maria Johansson 669104 Motala Sen

17 Sölve Pihl 741514 Finspong Vet

18 Göran Holmgren 1535069 Dagstorp-Lilla Harrie Vet Dagstorp-Lilla Harrie

19 Dan Eriksson 479277 Figeholm Vet

20 Samuel Magnor 2162198 Eda RM15

21 Johanna Klemmedsson 1119259 Christianstad Sen Christianstad1

22 Lars Magnusson 582255 Skillingmark Sen

23 Magnus Leufvenius 2745587 Trelleborg Sen

24 Jan Lorin 561828 Motala Vet Motala2

25

26

27 Johan Yngvesson 537577 Gammalstorp Sen Gammalstorp

28 Johanna Nilsson 981021 Edsbjörke Sen

29 Olivia Nilsson Trelleborg RM13

30 Filip Eriksson 1212953 Tvååker Sen Tvååker1

31 Camilla Grydén 306267 Vaksala Sen

32 Kasper Fingal 251755 Ålem Sen Ålem

33 Kim Jönsson 571527 Furulund Sen Furulund

34 Göran Myhrberg 579868 Öregrund-Gräsö Vet

35 Emelie Johansson 390817 Veddige Sen

36 Johannes Magnusson 524630 Ålem Sen Ålem

37 Robin Andersson 735514 Motala Sen Motala

38
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Liggande Lag 7 Kl.14.00 Upprop kl.13.50

Final Seniorer kl.14.45 & Veteraner kl.15.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Bo Högberg 408739 Höör Vet

4 Oscar Jansson Eskilstuna RM15

5 Emelie Larsson 261306 Hagfors Sen

6 Lennart Wallgren 1424945 Karlsborg Vet

7 Anna Eklöf 1356704 Storfors Sen

8 Björn Otterdahl 1031299 Tvååker Sen Tvååker2

9 Peter Berkelund 1400050 Åtvids Vet

10 Berit Olsson 1178407 Öved-Östraby Sen Öved-Östraby

11 Sofia Andersson 1412794 Flundre Sen Flundre

12 Bo Dahlén 1166583 Finspong Vet Finspong

13 Sofia Grosshög 290523 Harestad Sen Harestad

14 Ebba Eriksson 610833 Kristinehamn RM15

15 Henrik Bengtsson 1450329 Svedala-Börringe Sen

16 Maria Eriksson 2822790 Tvååker Sen Tvååker2

17 Anders Magnusson 1112813 Ålem Sen Ålem

18 Gun Tarland 466316 Eslöv Vet Eslöv

19 Jan-Ola Olsson 1018430 Öved-Östraby Sen Öved-Östraby

20 Stefan Sahlen 6993 Gimo Vet

21 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen

22 Marcus Sillberg 563676 Harestad Sen Harestad

23 Östen Tarland 394838 Eslöv Vet Eslöv

24 Kajsa Ulming Född -99 Nyköping RM15

25

26

27 Alf Karlsson 488702 Ala-Gammelgarn Vet

28 Sarah Olofsson 515320 Fjärås Sen

29 Joakim Andersson 911219 Flundre Sen Flundre

30 Evelina Nilsson 1024700 Gammalstorp Sen

31 Andreas Wistrand 1528448 Kila Sen

32 Isabelle Edman 570893 Jönköping Sen

34 Albin Johansson 972892 Lekvattnet Torsby RM15

35 André Friman 594441 Trelleborg Sen

36 Camilla Oskarsson 1016689 Gammalstorp Sen Gammalstorp

37 Samuel Andersson 1351134 Tvååker RM15

38 Fanny Börjesson Ålem RM13

39
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Ställningar Lag 1 Kl.10.00 Upprop kl.09.50

Final Veteraner kl.13.00 & Seniorer kl.14.00

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Agnes Svedberg 826178 Björksta Sen Björksta2

4 Oscar Klemmedsson 1119261 Christianstad Sen

5 Dan Eriksson 479277 Figeholm Vet

6 Marcus Sillberg 563676 Harestad Sen Harestad

7 Roger Andersson 1170591 S3 Sen

8 Emelie Johansson 390817 Veddige Sen

9 Christian Wrennstad 402790 Ängelholm Sen Ängelholm

10 Hans Karlsson 1030420 Skyllberg Vet Skyllberg

11 Ingemar Månsson 901576 Helsingborg Sen

12 Viktor Webeklint 1056063 Furulund Sen Furulund

13 Anders Johansson 856715 Beted Sen

14 Berndt Andersson 6041 Götlunda Vet

15 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm Sen Ängelholm

16 Johan Christensson 477425 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge

17

18 Sara Berglund 578540 Borås Sen Borås

19 Tim Pettersson 968896 Björksta Sen Björksta1

20 Fredrik Löfvander 563729 Dagstorp-Lilla Harrie Sen Dagstorp-Lilla Harrie

21 Sofia Grosshög 290523 Harestad Sen Harestad

22 Filip Andersson Västerås Sen

23 Anders Petersson 139715 Älmhult Sen

24 Kjell Fridh 686493 Skyllberg Vet Skyllberg

25

26

27 Kenneth Hagenstam 928280 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

28 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Sen

29 Torbjörn Karlsson 539980 Vrenaorten Vet

30 Ann-Sofie Lundquist 460657 Ultuna Vet

31 Kasper Johansson 1107271 Roasjö Sen

32 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge Sen

33 Lotta Svensson 1468309 Christianstad Sen Christianstad

34 Lisa Berglund 578533 Borås Sen Borås

35

36

37

38
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Ställningar Lag 2 Kl.10.45 Upprop kl.10.35

Final Veteraner kl.13.00 & Seniorer kl.14.00

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Martin Eriksson 682471 Axvall Sen

4 Bo Dahlén 1166583 Finspong Vet Finspong

5 Johny Vadebo 9602 Helsingborg Vet

6 Albin Johansson 972892 Lekvattnet Torsby Sen

7 Åke Arbrink 989551 Rosersberg Vet

8 Matilda Nyrell 577647 Södra Mark & Skene Sen

9 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna Sen

10 Johannes Magnusson 524630 Ålem Sen Ålem

11 Jan-Ola Olsson 1018430 Öved-Östraby Sen Öved-Östraby

12 Henrik Bengtsson 1450329 Svedala-Börringe Sen

13 Madeleine Runarsson 954650 Norrskedika-Forsmark Sen

14 Cecilia Pettersson 435416 Krokek Sen

15 Hans  Yngvard 1529887 Furulund Vet Furulund

16

17 Mattias Jogmark 955431 Falsterbo-Vellinge Sen Falsterbo-Vellinge

18 Johanna Klemmedsson 1119259 Christianstad Sen Christianstad

19 Ragnar Wässman 543654 Björksta Sen Björksta1

20 Göran Holmgren 1535069 Dagstorp-Lilla Harrie Vet Dagstorp-Lilla Harrie

21 Sölve Pihl 741514 Finspong Vet

22 Michael Normann 573706 I16/Lv6 Vet

23 Cecilia Runarsson 954633 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark1

24 Lars Magnusson 582255 Skillingmark Sen

25

26

27 Björn Otterdahl 1031299 Tvååker Sen Tvååker1

28 Anna Löfvander 1448026 Dagstorp-Lilla Harrie Sen Dagstorp-Lilla Harrie

29 Elin Brask 1331784 Eda Sen Eda

30 Johan Yngvesson 537577 Gammalstorp Sen Gammalstorp

31 Erik Johansson 942529 Lekvattnet Torsby Sen

32 Maria Knutsson 1737104 Södra Mark & Skene Sen

33 Johan Jönsson/Pettersson 1328381 Roasjö Sen Roasjö

34 Linda Bergman 991868 Ununge Sen Ununge1

35 Fredrik Normann 237593 Tvååker Sen Tvååker2

36 Patrik Johansson 597834 Upphärad Sen Upphärad

37 Håkan Persson 971764 Björksta Vet

38 Stefan Lundqvist 321429 Ununge Sen

39
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Ställningar Lag 3 Kl.11.30 Upprop kl.11.20

Final Veteraner kl.13.00 & Seniorer kl.14.00

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Ludwig Wässman 394790 Björksta Sen Björksta2

4 Henry Håkansson 560267 Eda Sen Eda

5 Sofia Andersson 1412794 Flundre Sen

6 Mattias Lydén 889753 Ingelstad Sen

7 Ingemar Hall 1404083 Svedala-Börringe Sen

8 Filip Eriksson 1212953 Tvååker Sen Tvååker1

9 Peter Berkelund 1400050 Åtvids Vet

10 Robin Andersson 735514 Motala Sen

11 Emelie Larsson 261306 Hagfors Sen

12 Johanna Nilsson 981021 Edsbjörke Sen

13 Krister Nilsson 2689 Botkyrka Vet

14 Magnus Sträng 551078 Arboga Sen

15 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Sen

16

17 Michael Svensson 1502797 Finspong Sen Finspong

18 Jan Lorin 561828 Motala Vet Motala2

19 Arvid Käck 1116315 Södra Mark & Skene Sen

20 Kasper Fingal 251755 Ålem Sen Ålem

21 Donald Johansson 1563811 Ale Vet

22 Göran Berkelund 824346 Södertelge Vet

23 Evelina Nilsson 1024700 Gammalstorp Sen Gammalstorp

24 Niklas Moberg 418486 Finspong Sen

25

26

27 Niklas Henriksson 1024475 Heby Sen

28 Per Magnusson 1411294 Skillingmark Sen

29 Christian Erlandsson 20022 Södra Mark & Skene Sen

30 Maria Eriksson 2822790 Tvååker Sen Tvååker2

31 Cecilia Pettersson Krokek Sen

32 Roland Berg 730649 Motala Sen Motala

33 Margaretha Ottosson 928294 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

34 Erik Dahlén Bälinge-Jumkil Sen

35 Sofie Wetter 391784 Arboga Sen

36

37

38
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Ställningar Lag 4 Kl.12.15 Upprop kl.12.05

Final Veteraner kl.13.00 & Seniorer kl.14.00

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Vet

4 Caroline Pettersson Bälinge-Jumkil Sen

5 Martin Svensson 734238 Finspong Sen

6 Lars Ingesson 1424730 Motala Vet Motala2

7 Björn Boström 743278 Tibro Vet

8 Ida Andersson 1345572 Roasjö Sen Roasjö

9 Andrea Franzén 575384 Arvika Sen

10 Jan Söderlund 1401591 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark2

11 Berit Olsson 1178407 Öved-Östraby Sen Öved-Östraby

12 Bo Högberg 408739 Höör Vet

13 Lars Mattsson Upphärad Sen

14

15 Alf Karlsson 488702 Ala-Gammelgarn Vet

16 Jan Wallerström 1114927 Ununge Sen Ununge1

17 Tom Axelsson 604428 Göteborg Sen

18 Dan-Ivan Karlsson 5788 Ramselefors Vet

19 Maria Johansson 669104 Motala Sen Motala

20 Samuel Magnor 2162198 Eda Sen

21 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Vet

22 Mikael Andersson 585382 Gamleby Sen

23 Rickard Jansson 713208 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark2

24 Erik Wallberg 464008 Arvika Sen

25

26

27 Lars Evaldsson 1395583 Göteborg Vet

28 Sara Borg 1114374 Ununge Sen Ununge1

29 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

30 Andreas Jonsson 1497868 Upphärad Sen Upphärad

31 Göran Myhrberg 579868 Öregrund-Gräsö Vet

32 Catharina Runarsson 1645996 Norrskedika-Forsmark Sen Norrskedika-Forsmark1

33 Mikael Berkelund 1400060 Finspong Sen

34 Emma Käck 1116314 Södra Mark & Skene Sen

35

36

37
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